
R   PEDRO IVO  

R   REGENTE  

AV   CARLOS GOMES  

R   FURRIEL LUIZ ANTONIO DE VARGAS  

R   PEDRO CHAVES BARCELOS  

R   CARVALHO MONTEIRO  

LIMITE LOTEAMENTO CHACARA SANTOS NETTO

76,00

62,80

18,00

18,00

     8277121

TRECHO DO LOGRADOURO CADASTRADO

03/03/2020ATO ADMINISTRATIVO SEI Nº 20.0.000024137-8

TRECHO A PARTIR DO ANTERIORMENTE CADASTRADO ATÉ A RUA FURRIEL LUIZ ANTONIO DE VARGAS, COM APROXIMADAMENTE 76,00M DE EXTENSÃO E GABARITO MÉDIO DE
18,00M.

-
-

¬
R   REGENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
SMAMS - DGPUS - CGIU - UAIU - EIUP

CADASTRO GRAFICO DE LOGRADOUROS
LOGRADOURO: LEI DE DENOMINAÇÃO: CTM:

NOME ANTIGO:

DATA DO CADASTRAMENTO:

OBSERVAÇÕES:

INSTRUMENTO PROOCESSO Nº:
INFORMAÇÕES D0 CADASTRAMENTO:

CROQUI PARCIAL



     8277121

ATO ADMINISTRATIVO   

TRECHO A PARTIR DA AV CARLOS GOMES  ATÉ O LIMITE DO LOTEAMENTO CHACARA SANTOS NETTO, COM GABARITO
MÉDIO DE 18,00M.
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R   REGENTE  

AV   CARLOS GOMES  

AV   DR NILO PECANHA  

R   CARVALHO MONTEIRO  

AL   C
OELHO NETO  

R   PEDRO IVO  

R   DR TAUPHICK SAADI  AL
   M

AJ
OR

 FR
AN

CIS
CO

 BA
RC
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OS

  

AL   EDUARDO GUIMARAES  

R   FURRIEL LUIZ ANTONIO DE VARGAS  

AL   ALCEU WAMOSY  

LIMITE LOTEAMENTO CHACARA SANTOS NETTO

184,40

76,00

80,20

66,00

62,80

18,00

9,00

18,00

18,00

4,504,50

TRECHO DO LOGRADOURO CADASTRADO

R   REGENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
SMAMS - DGPUS - CGIU - UAIU - EIUP

CADASTRO GRAFICO DE LOGRADOUROS
LOGRADOURO: LEI DE DENOMINAÇÃO: CTM:

NOME ANTIGO:

DATA DO CADASTRAMENTO:

OBSERVAÇÕES:

INSTRUMENTO: PROOCESSO Nº:
INFORMAÇÕES D0 CADASTRAMENTO:

CROQUI PARCIAL


